
 ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ     
Сямженского муниципального  района 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от 30.04.2020 г. № 369  

    

О признании утратившими силу некоторых 
решений Представительного Собрания 
Сямженского муниципального района 
 

В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2018г. № 498 «Об 
ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», Представительное Собрание 

Сямженского муниципального района  РЕШИЛО: 
 
1. Признать утратившими силу следующие решения 

Представительного Собрания Сямженского муниципального района: 
- от 28.04.2009г. № 130 «Об утверждении Правил содержания собак и 

кошек в с. Сямжа и иных населенных пунктах Сямженского муниципального 
района»; 

- от 26.02.2013г. № 86 «О внесении изменения в решение 
Представительного Собрания района от 28.04.2009 г.  № 130». 
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте 
Администрации Сямженского муниципального района http://сямженский–
район.рф. в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Информацию о размещении настоящего решения на официальном 
сайте Администрации Сямженского муниципального района опубликовать в 
газете «Восход». 
 
 
 
 Глава Сямженского  
 муниципального  района                                           А. Б. Фролов 
 


